



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HH Invest Sjælland ApS

Borupvej 70, Svennerup, 4683 Rønnede

CVR-nr. 17 52 13 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HH Invest Sjælland ApS Borupvej 70, Svennerup 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 17 52 13 49
	Stiftet: 30. december 1993
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Christiansen Hans Christiansen
Direktion	Henrik Christiansen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Næstved ApS, København
Associeret virksomhed	Tag-it ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -317 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-71.863	-61.389
1 Personaleomkostninger	-497.225	-488.455
Driftsresultat	-569.088	-549.844
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	441.926	437.390
Andre finansielle indtægter	78.104	326.834
2 Øvrige finansielle omkostninger	-335.742	-35.217
Resultat før skat	-384.800	179.163
Skat af årets resultat	67.419	148.842
Årets resultat	-317.381	328.005
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-599.982
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	822.187
Disponeret fra overført resultat	-425.381	0
Disponeret i alt	-317.381	328.005



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.779.298	3.687.372
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.779.298</u>	<u>3.687.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.779.298</u>	<u>3.687.372</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	59.126	55.500
Udskudte skatteaktiver	166.419	99.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.842
Andre tilgodehavender	2	2
Tilgodehavender i alt	<u>225.547</u>	<u>204.344</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.244.014	3.633.138
Værdipapirer i alt	<u>3.244.014</u>	<u>3.633.138</u>
Likvide beholdninger	124.957	176.964
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.594.518</u>	<u>4.014.446</u>
Aktiver i alt	<u>7.373.816</u>	<u>7.701.818</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	5.542.648	5.968.029
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	6.650.648	7.073.829
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.778	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	685.416	588.163
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.689	1.689
Anden gæld	13.285	15.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	723.168	627.989
Gældsforpligtelser i alt	723.168	627.989
Passiver i alt	7.373.816	7.701.818
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.225	488.455
	<u>497.225</u>	<u>488.455</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.095	22.672
Andre finansielle omkostninger	313.647	12.545
	<u>335.742</u>	<u>35.217</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	687.372	599.982
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	441.926	437.390
Udbytte	<u>-350.000</u>	<u>-350.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>779.298</u>	<u>687.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.779.298</u>	<u>3.687.372</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Næstved ApS	København	100 %



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.039.800</u>	<u>1.039.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.039.800</u>	<u>1.039.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-1.039.800</u>	<u>-1.039.800</u>
Nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.039.800</u>	<u>-1.039.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tag-it ApS	København	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	599.982
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-599.982</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.968.029	5.145.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-425.381</u>	<u>822.187</u>
	<u>5.542.648</u>	<u>5.968.029</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 1.278 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets mellemværende med banken. Datterselskabets mellemværende med banken udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


